ПРОТОКОЛ

заседании родительского контроля за организацией питания МБДОУ д\с «Солнышко»
с.Мельничное Белогорского района Республики Крым

 №1                                                                                                                          15.11.2024 года

Присутствовали: Медицинская сестра Украинец О.Е.
Родитель (законный представитель) – Алиева Л.Р.
Родитель (законный представитель) – Абдулганиева А.С.
Родитель (законный представитель) – Абдурапиева Л.И.

Цель контроля: ознакомление представителей родительской общественности с
процессом организации питания в дошкольном учреждении, соответствие блюд
утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для  работников столовой.

Комиссия составили настоящий протокол в том, что 15.11.2024 года родительским контролем
была проведена проверка организации качества питания в МБДОУ.

 По итогам контроля родителя отметили:

1. Соответствие нормам санитарного состояния помещений, укомплектованность
оборудованием.

2. Качество продуктов, и условия их хранения на складе.
3. Соответствие сроку реализации, сертифицирование, соответствие ГОСТу продуктов на

складе и в холодильниках.
4. Организация питания в детском саду на высоком уровне.
5. Раздача готовых блюд своевременна и в полном объеме.

 Комиссия родительского контроля:

Медсестра Украинец О.Е.

Родитель (законный представитель) – Алиева Л.Р.
Родитель (законный представитель) – Абдулганиева А.С.
Родитель (законный представитель) – Абдурапиева Л.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: belsolnishkomelnichnoe.eduds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"

С.МЕЛЬНИЧНОЕ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 08.08.2024, 07:11
Действителен до: до 01.11.2025, 07:11

Ключ подписи: 3553F86B73A02D33D46C218C8BE0D6F2